ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO Nº 07.691/2013 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 098/2013

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LAVAGEM,

POLIMENTO E HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS E MOTOCICLETAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

O pregoeiro da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, Srº. Rodrigo de Souza

Guerra, nomeado pela Portaria do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, torna público,

para conhecimento dos interessados que a abertura do presente certame ficará adiada sem data,

para retificação de edital. Consultas com o Pregoeiro e sua equipe de apoio, no endereço

acima, no HORÁRIO ÚNICO de 08h00min as 12h00min h., no Fone/Fax: 83. 3214-7937 ou

pelo e-mail cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 13 de Setembro de 2013.

Rodrigo de Souza Guerra

Pregoeiro/Presidente da CSL